
Příloha formuláře ,,Zápiso státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
i:,ii:1.1iiy

*ř §l**t-,,.it"ltlli

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i_Jnivull,s] iť *ý §r:u t,tr ffi *trlenri;l
irt ť. l,isk tr i}rstJiijr"lvi*,tl

PoSUDEK BAKnúŘsxÉ pnÁcr
karel votavaJméno a příjemní diplomanta:

osobníčíslo:
B7507 / Specializace v pedagogiceStudiiní
75O7RO34 / Výchova ke zdravístudiiní obor:
2o2ol2LAkademický rok:

Název bakalářské práce:
příprava vojáků z póvoIání na sitovou část výročního přezkouŠení z tělesné zdatnosti v době

koronavirové krize ,

ke zdravíKatedra:
doc. PaedDr, Emil Řeent práce:

KVZ PEF JU V Českých Budě íchPracoviště vedoucího práce:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

r I sptnění požadavků zadání | cíl byl naplněn Cíl bvl částečně naplněn cíl neby| naplněn Nelze hodnotit

1 2x 3 4

' 
I Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 -fstnlktura práce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3x 4

q l prácesliteraturou Originální neběžné
ořamenV

Nejnovější dostupné
Díamenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1x 2 3x 4

T l vhodnost metodiky ř"š"ní l Výbo,né Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4x

o I vybavení práce (data, tabulky,
l prafu- ořílohv)

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkčni Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2 3x 4

7 lnterpretace rnisledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3x 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1 2 3x 4

9 | Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 l Praktické vvužití | Lze uplatnit v plaxi Lze publikovat Lze uólatnit Ve Výuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4x

11 l Práce s odborným jazykem I Výborná velmi dobrá přiiatelná npwhovuiící

1 2x 3 4

12|Formálnístránka I Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

1 2 3x 4

l3lstvlistika I Výborná velmi dobrá Přiiatelná newhovuiící

7 2x 3 4

14 lGramatika I výborná VeImi dobrá přiiatelná newhovuiící

I 2x 3 4

].5 práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: dobře

Datum: 6.8.202L

Podpis vedoucího práce: doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Dalšíhodnocení:

Pozitiva - ori8inalita.

Negativa

Výborně velmidobře dobře newhovuiící

1 2 3x 4

ď,-{

o stručný teoretický základ práce a tomu odpovídající referenčníseznam.

o Bod 4 posudku - těžko hodnotit jednou známkou {odkazy zahraniční zdroje vs. běžné publikace

v českém jazyce k rozvoji síly, proto jsou uvedeny dvě známky, odkaz na l. Newtonazroku L729

???), podobně je to i u bodu 5 (testování síly vs. statistické zpracovánÍ, proČ je u prŮměru statistická

významnost ???).

. lnterpretace a potvrzenístanovených předpokladů je diskutabilní- Při obhajobě nutno VYsVětlit,

o Diskuse a závěry neodpovídají požadavkům.

o po formální stránce nejednotnost v referenčním seznamu, formátování textu na jednotlivých

stránkách, obrázcích.

Otázka k olohajobě:

L. Současné testové baterie používané v praxi, které zahrnují silovou sloŽku - výČet a struČný PoPis.


